UBND HUYỆN PHÚ QUÝ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Số: 18/GM-HĐTD

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Quý, ngày 26 tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

dự Lễ khai mạc kỳ tuyển dụng viên chức

giáo viên mầm non năm 2022

Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo viên mầm non trân trọng kính mời các

thành phần sau:

1. Các thành viên Hội đồng tuyển dụng.

2. Các thành viên Ban giám sát kỳ tuyển dụng.

3. Các thành viên Ban coi thi kỳ tuyển dụng.

4. Đồng chí Cán bộ Công an huyện - Thành viên Tổ phục vụ giúp việc Hội

đồng tuyển dung, bảo đảm an ninh trật tự kỳ tuyển dụng.

5. Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện (để đưa tin, viết bài).

Tới dự Lễ khai mạc kỳ tuyển dụng viên chức giáo viên mầm non năm 2022.

Thời gian: Vào lúc 07 giờ 00 phút, thứ Năm, ngày 29/12/2022

Địa điểm: Tại Hội trường Huyện ủy, số 235 Hùng Vương, thôn Quý Thạnh,

xã Ngũ Phụng, huyện Phú Quý.

Hội đồng tuyển dụng đề nghị các thành phần dự Lễ khai mạc theo đúng thời gian

và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, HĐTD (Phở).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Ngô Tấn Lực

		2022-12-26T16:19:40+0700
	Việt Nam
	Ngô Tấn Lực<lucnt@phuquy.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-26T16:19:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Quý<phuquy@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!